
 Na temelju članka 37. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 96/03) i članka 34. 

Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 

11/01, 7/03 i 2/06) Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na 26. sjednici, 

održanoj  21. rujna  2006., donijelo je  

 

 

O D L U K U  

o dodjeli sredstava za sufinanciranje rekonstrukcije i adaptacije 

 Doma za starije i nemoćne osobe Stari Grad na otoku Hvaru 

 

 

 

Članak 1. 

 

  Dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.000.000,00 kn za sufinanciranje  

rekonstrukcije i adaptacije Doma za starije i nemoćne osobe Stari Grad na otoku Hvaru. 

 

 

Članak 2. 

 

  Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz Županijskog proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2007. godinu i to na teret namjenskih sredstava resornog 

upravnog odjela Splitsko-dalmatinske županije. 

 

 

Članak 3.  

 

 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:022-04/06-02/243 

URBROJ: 2181/1-02-06-01 

Split, 21. rujna 2006. 

 

 

 

                      Ž U P A N  

 

 

                                                                                        Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 


